
23. TÝDEN - TŘÍDA MB 
5. - 9. února 2024 

 

V pondělí 5.2.2024 děti přijdou do školy v 7:30 rovnou do tělocvičny. 

V 8:00 máme ranní setkávání, a proto je důležité, aby tam děti byly včas 
a mohly si vystoupení zkusit na místě. Jste srdečně zváni   
 
Veškeré absence se od února omlouvají v systému Bakaláři pouze přes 
Komens – omluvení absence. Ostatní komunikace probíhá stejně jako 
doposud přes maily (nikoliv přes Komens zprávy). 
 
Vzkazy ze školní družiny 
Připomínáme, že v úterý 6. 2. pořádá ŠD Karneval od 14 do 16:15 hod. 
Karneval bude ve školní jídelně. Prosíme rodiče, aby si v případě potřeby 
děti vyzvedli před 14. hodinou nebo pak až po 16:15. hod. Na Karnevale 
bude i tombola, proto prosíme, aby děti přinesly zabalený drobný dárek 
do tomboly v hodnotě do 100 Kč. Každý, kdo přinese dárek do tomboly, 
dostane slosovatelný lístek. Dárky do tomboly přineste nejpozději do 
pondělí 5.2. Děkujeme ŠD. 
  
Od 2. pololetí bude zrušen kroužek První pomoci. Částka 200 Kč za 2. 
pololetí vám bude vrácena přes školní pokladnu. 
 

Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 



23. TÝDEN - TŘÍDA MB 
5. - 9. února 2024 

 

V pondělí 5.2.2024 děti přijdou do školy v 7:30 rovnou do tělocvičny. 

V 8:00 máme ranní setkávání, a proto je důležité, aby tam děti byly včas 
a mohly si vystoupení zkusit na místě. Jste srdečně zváni   
 
Veškeré absence se od února omlouvají v systému Bakaláři pouze přes 
Komens – omluvení absence. Ostatní komunikace probíhá stejně jako 
doposud přes maily (nikoliv přes Komens zprávy). 
 
Vzkazy ze školní družiny 
Připomínáme, že v úterý 6. 2. pořádá ŠD Karneval od 14 do 16:15 hod. 
Karneval bude ve školní jídelně. Prosíme rodiče, aby si v případě potřeby 
děti vyzvedli před 14. hodinou nebo pak až po 16:15. hod. Na Karnevale 
bude i tombola, proto prosíme, aby děti přinesly zabalený drobný dárek 
do tomboly v hodnotě do 100 Kč. Každý, kdo přinese dárek do tomboly, 
dostane slosovatelný lístek. Dárky do tomboly přineste nejpozději do 
pondělí 5.2. Děkujeme ŠD. 
  
Od 2. pololetí bude zrušen kroužek První pomoci. Částka 200 Kč za 2. 
pololetí vám bude vrácena přes školní pokladnu. 
 

Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 



 


